



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„VARĖNOS
APLINKOTVARKOS GRUPĖ“**

Pramonės g.3, 65210 Varėna, Tel/fax. 8-310-31152, el.paštas aplinkotvarka@gmail.com, a/s LT517181200007467919, AB bankas Šiaulių bankas, banko kodas 71812, įm.k.184842158, PVM mokėtojo kodas LT848421515

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLŲ PRIEŽIŪROS, REMONTO IR
PLĖTROS
2015-01-26
Varėna**

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Varėnos aplinkotvarkos grupė“
Tiekėjo adresas	Pramonės g. 3, Varėna
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vaidas Debesiūnas
Banko pavadinimas	AB Šiaulių bankas
Banko kodas	71812
Sąskaitos Nr.	LT517181200007467919
PVM mokėtojo kodas	LT848421515
Telefono numeris	8-616-72194
Fakso numeris	8-310-31152
El. pašto adresas	aplinkotvarka@gmail.com

Mes siūlome šias paslaugas ir darbus:

Eil. Nr.	Paslaugos, darbų, medžiagų pavadinimas	Mato vnt	Veikiančių šviestuvų skaičius arba orientacinis darbų, medžiagų kiekis	Vieneto kaina (Eur be PVM)	Kaina viso per mėnesį (Eur be PVM)	Kaina viso per metus (Eur be PVM)
1	Gatvių apšvietimo vieno veikiančio šviestuvo priežiūros ir remonto kaina per mėnesį Varėnos mieste ir Senoje Varėnoje	vnt	766	2,05	1570,30	18843,60
2	Gatvių apšvietimo vieno veikiančio šviestuvo priežiūros ir remonto kaina seniūnijų gyvenvietėse:					
2.1	Varėnos seniūnijos	vnt	215	2,39	513,85	2569,25

	kaimai					
2.2	Valkininkų seniūnijos kaimai	vnt	188	2,39	449,32	2246,60
2.3	Kaniavos seniūnijos kaimai	vnt	105	2,39	250,95	1254,75
2.4	Vydenių seniūnijos kaimai	vnt	117	2,39	279,63	1398,15
2.5	Jakėnų seniūnijos kaimai	vnt	112	2,39	267,68	1338,40
2.6	Marcinkonių seniūnijos kaimai	vnt	98	2,39	234,22	1171,10
3	Šviesoforo priežiūra ir remontas Varėnos mieste	kompl	1	78,33	78,33	939,96
4	Požeminės, kabelinės linijos tiesimas	m	250	8,43		2107,50
5	Oro linijos tiesimas	m	1000	1,43		1430,00
6	Naujos atramos (su pamatu, gembė ir kitom medžiagom, būtinom šviestuvo veikimui) įrengimui:					
6.1	Metalinė cinkuota, h=4 m	vnt	10	258,81		2588,10
6.2	Metalinė cinkuota, h=6 m	vnt	1	395,63		395,63
6.3	Metalinė cinkuota, h=8 m	vnt	15	425,61		6384,15
7	Naudotos atramos įrengimas					
7.1	Metalinė	vnt	2	161,74		323,48
7.2	Gelžbetoninė	vnt	15	121,88		1828,20
8	Atramos demontavimas	vnt	15	55,12		826,80
9	Šviestuvo montavimas ant metalinės atramos (be šviestuvo kainos)	vnt	15	28,14		422,10
10	Šviestuvo montavimas ant gelžbetoninės atramos (be šviestuvo kainos)	vnt	25	61,90		1547,50
11	Šviestuvo demontavimas	vnt	15	7,24		108,60
12	Šviestuvai					
12.1	Gatvės tipo su natrio lempomis	vnt	10	68,06		680,60
12.2	Gatvės tipo su šviesos diodais (LED)	vnt	15	284,00		4260,00
12.3	Parkinio tipo su natrio lempomis	vnt	10	56,48		564,80
13	Apšvietimo paleidimo, trukmės reguliavimo prietaisų montavimas	vnt	2	158,00		316,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur						53545,27
PVM, Eur						11244,51
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur						64789,78

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 64789,78 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 78 ct.)

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11244,51 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt keturi eurai 51 ct.).

Pasiūlymas galioja iki 2015 m. kovo 1 d.

Vaidas Debesiūnas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)